CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
CNPJ 01.583.490/000169

RESOLUÇÃO Nº 07/2022.

SÚMULA: Concede férias, determina pagamento de terço constitucional, indeniza
férias, concede progressão vertical, e da outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal no uso das suas atribuições legais promulga a

seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica concedido 20 dias de férias regulares a Servidora Jandira Marquini,
ocupante do cargo de Contadora, referente ao período aquisitivo de 01/03/2021
01/03/2022 determinando ao pagamento de 1/3 constitucional de férias e o
pagamento de 10 dias em pecúnia.

Plenário Vereador Antonio Fermino de Souza aos dezesete dias do
mês março de 2022. + >

PUBLICADONOJORNAL|
NOR SIE

EDIÇÃO DS
PÁGINA ma

DATA 13/03/2001

0000d
www jornalnoroeste.com

CÂMARAMUNICIPAL DE SANTA FÉ
CNP 01 583 490/000169

RESOLUÇÃONº07/2022.

SUMULA:Concedeférias,determinapagamentodeterçoconstitucional,indeniza
férias,concede progressão vertical,edaoutrasprovidências.

APresidentedaCâmaraMunicipalnousodassuasatribuiçõeslegaispromulgaa

RESOLUÇÃO:

Art 1º, Ficaconcedido20diasdefriasregularesaServidoraJandira Marquini.
OcupantedocargodeContadora,referenteaoperiodoaquisitivode01/03/2021

01/03/2022determinandoaopagamentode 1/3constitucionaldeférias e opagamentode10diasempecúnia.

ai earRio ps na pe emarço
EDITALDECHAMAMENTOPÚBLICO NºpiaozuPMsF.

CONSÓRCIOINTERMUNICIPALDEASSISTÊNCIASOCIAL,doMunicipiodeSentaFéEstado

doParan,porme doComi PerrsmmemedeLicições,TORNAPORLICAa renlizaçãode
CREDENCIAMENTO de Pessoas. Jurivcas para Fornecanento de “serviços. especializados de

ASSISTENTE:SOCIAL,praasremdePreçoEspec! edeSs,30HorasSemanaisdestinadaao
AendimeutoemLidadedeAcolhimentshnstitockonalCanLat.mantidapaoCommercioIntermunicipal
deAistênciaSocial —CIAS,nos termos +condições estabelecidos mo referidoEdial de

“redeiamumta
O inerescados. poderho imerever-se paca o Credenciamento a parir da

pllicaçãodapenteani naImpresOil oComultin,diretamentena PrefiraMunicipalde

SeaFé,ju o gumesde 1 ações,outc:dmOMG 1HR é da 13h00m

Mani vaAveridaPresidentKen717,a MunicipiodeSava he EstadodoParaná

4)ervdenciamentoficaráabertodadatadesam poblicaçãonalmpreasa
OiadosMunicipiodeSataFéaté 0da31deDezembrode2072

Demiinformações«cópiadoEdnalpebofome:(44)3247-1247 maPrefttura
Muni de Sat1 msDepartment detctaçõestb nora de capebene,

SantaFé V7deMarçode2072

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTECASTELOBRANCO.Emadodoa ondPoaOdo “aoCNP 322Ma:
7186.000-Tal 4431350810

DECRETONº329/2022
Dispõesobre a ExoneraçãodeServidorem Cargo emComissãonaformaqueseespecífica.

GINCARLOSCHILIVE,Prefeito MunicipalemexercíciodePresidente
CasteloBranco,EstadodoParaná,nousodesuasatribuiçõeslegais

DECRETA:

Art.1º - FicaEXONERADO apartirde 14demarçode
2022,0Sr. MURILOPEREIRADASILVA.matriculanº883,doCargode
ProvimentoemComissãode ASSESSOR“DE DEPARTAMENTODE

CONTABILIDADE

Art.2º -Estedecretoentraemvigor na datadesua
publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PresidenteCasteloBranco, 14demarçode2022.

Z E“Ledo
(CARLOSCHILIVE

PrefeitoMunicipalemExercício
do Simema Único e Integrado de Execação Orçamentária. Administração

iemnceme Cote(SIÁFIO),poxope de12 (doze)meses,sob oregime
deexecuçãoindireta,empreitadaporpreço global,nostermosdoarigoé”, XXIX,

e Te Gees NOISE!conformaeopeificaçõesconstanãesmo Anexo1-—
TermodeReferênciaTócnicaéseusanexos.1 PROTOCOLO DE PROPOSTA DE PREÇO E

PREFEITURAMUNICIPALDE

PRESIDENTECASTELOBRANCO.soPie ps4 =END 6279CEPAT INGOM- Tui+6-TISO8IO

DECRETONº330/2022
Dispõesobre à ExoneraçãodeServidoremCargoem
Comissãonaformaqueseespecífica.

GINCARLO SCHILIVE. Prefeto Municipal em exercício de Presidente

CasteloBranco,EstadodoParaná,nousodesuasatribuiçõeslegais

DECRETA:

Art.1º -FicaEXONERADOapartirde15demarçode
o aPOR matricula nº26551,oodeProvimento em Comissão de DIRETOR DEPARTAMENTODE

COMPRAS.

publicação.
Art.2º -Estedecretoentraemvigornadatadesua

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE
cui

PresidenteCasteloBranco. 15demarçode2022.

ZA JU
SCHILIVE

MunicipalemExercício

PREFEITURAMUNICIPAL DE

PRESIDENTECASTELOBRANCOA aCm aE 9TSEI
DECRETONº331/2022

Dispõesobre àNomeaçãode Aprovadono ProcessoSeletivo
Simplificado(PSS)dequetrata o EditalNº-003/2021+ dautras,

OPrefeitoemexercíciodoMumcípiodePresidenteCasteloBranco.EstadodoParaná,
nousodesuasatribuiçõeslegais edeacordocom oArtigo37caConstituiçãoda
RepúblicaFederativa doBrasilde1988

DECRETA: